指導者各位 2012年 1月

保護者各位

大分市サッカー協会技術委員会

委員長　　　山本　一広

　日頃より大分市トレーニングセンターへのご協力とご支援ありがとうございます。本年度活動を終え

来年度への準備を進めているところです。来年度もご協力よろしくお願い致します。

　つきましては、来年度のトレセン選考会を下記の要領にて実施致しますので、選手の推薦をお願い

致します。

※現小学5年生につきましては、日本サッカー協会が推奨するモデル地区トレセン制度を導入し、開催地区を

　　3つに分けて行います。　　詳細は後日協会HPに載せますので、ご確認の程よろしくお願いします。

●選手の選考について

　今回の選考より、１次試験、２次試験ともにゲーム形式での選考とさせていただきます。申込人数に応じて

４対４や６対６といった形式で実施いたします。しかし、例年通り各チームでスキルテスト（５種目）を行い、チーム内で

必ずチェックして下さい（ポイントを記入すること）。また、昨年大分市トレセン在籍者は１次試験免除とします。

各チームの推薦人数は上限５名とさせていただきます。（トレセン在籍者・GKは除く。それを超える場合は要相談。）

今回このような推薦人数の制限を設けたのは、本人が受けたいからという理由だけで推薦している

チームが見受けられ、本来の推薦という意味が薄れているためです。ご理解の程よろしくお願いします。

●テンポイントリフティングが1セット(10ﾎﾟｲﾝﾄ)出来ない選手は対象外とします。（※小学４年・女子は除く）
　（当日受付開始前でチェックし、出来ない選手はお帰り頂く可能性もあります）

１．実施日時と集合時間

日時 対象(現在の学年） 集合時間 受付開始

一次選考 １月31日（火） 中学１･２年 18:00 18:20

2月７日（火） 小学６年・女子 18:00 18:20
2月14日（火） 小学４年 18:00 18:20

次選考 2月21日（火） 中学１ ２年 18 00 18 20

２０１２年度　大分市トレーニングセンター選考会について

二次選考 2月21日（火） 中学１･２年 18:00 18:20

2月28日（火） 小学６年・女子 18:00 18:20
3月6日（火） 小学４年 18:00 18:20

予備日 2月16日（木） 18:00 18:20
3月８日（木） 18:00 18:20

※受付18:00～18:30（受付場所はグラウンド入り口）　説明18:30～

２．会場　　　南大分スポーツパーク（グラウンド）

３．申し込み　別紙の申し込み書に記入の上、下記各担当までFax又はＥ-mailで申し込んでください。

カテゴリー 申し込み先 申込み締切り

現小学４年 東　一騎

2012/1/30
宮本　圭一郎

現中学１年 甲斐　亮介

2012/1/24
現中学２年 伊達　洋介

女子（小･中学生） 安東　幹雄 2012/1/30

※全カテゴリー（現小4年・女子は除く）昨年大分市トレセン合格者は
　　一次選考を免除します。二次選考より参加して下さい。

※ 女子選手で九州リーグに参加しているチーム所属選手を免除します。
　　 大分県トレセン 受験資格を有することとします。

現小学６年

ＦＡＸ　：　０９７－５７３－２２９０

E-mail：  kzk0606@gmail.com

（極力E-mailでの申込をお願いいたします）

ＦＡＸ　：　０９７－５７３－２２９０

E-mail：　mikioa71@gmail.com

E-mail：　miya_kei23@yahoo.co.jp

ＦＡＸ　：　０９７－５７３－２２９０

E-mail：　y.date2009@gmail.com

E-mail： 　kai-ryousuke@oen.ed.jp

ＦＡＸ　：　０９７－５７３－２２９０

ＦＡＸ　：　０９７－５７３－２２９０

４．経費　　　参加費５００円（受付で徴収します）

５．選考方法について　（現小学５年生は別紙参照）

＊全カテゴリー、一次選考よりゲームを通して選考します。

＊試合形式は申し込み人数により、４対４、６対６、８対８といったものになります。

＊一次選考の合格者に対して、二次選考を実施します。

＊最終選考人数は、全カテゴリー共に２５人程度とします。（GKは除く）

＊ＧＫについてはスキルテストは実施いたしません。

　 小学４年生につきましてはGKの選考は実施いたしません。

※全カテゴリー（現小4年・女子は除く）昨年大分市トレセン合格者は

　　一次選考を免除します。二次選考より参加して下さい。

※ 女子選手で九州リーグに参加しているチーム所属選手を免除します。

　　 大分県トレセン 受験資格を有することとします。

＊現小学5年（新U-12）の選考については決定次第HPへご案内いたします。

６．持参品等　　サッカーのできる服装

　　　　　　　　　　各自ボール１個（記名をして下さい・空気のチェックをするので必ず空気を入れておいて下さい）

　　　　　　　　　　参加費５００円（受付で徴収します。）

７．その他

＊分からないことは各担当者へ連絡ください。

＊夕食は各自で事前にとっておいてください。

＊練習は原則として、第１・第３火曜日に実施します。

＊練習期間は４月から１２月まで、場所は西部グラウンド（大分インター近く）の予定。

＊県トレへの推薦は、市トレ選考会の上位者から推薦します。

＊選考会中の怪我につきましては、誠に恐れ入りますが各所属チーム及び保護者で対応願います。

＊駐車場の都合上、チームごとに乗り合わせての参加をお願いします。

＊常識ある駐車、見学をお願いします。（別紙にて駐車案内をご確認下さい）

＊小雨決行します。ただし、雨天時は大分市トレセンブログにて中止の判断をお知らせします。

http://blog.livedoor.jp/octc/　　右のコードを読み取り下さい

＊市トレセン合格者は､市トレセンの練習会に参加の義務を負うこととする。

恐れ入りますが推薦者（選手・保護者）には、このプリントを印刷してお渡しください。

推 薦 状  （　　　　　年生・女子）　下記の選手を２０１２年度大分市トレセン選考会に推薦します。

PCメールアドレス 携 帯

TEL/FAX

現学年 No 氏　　名（フリガナ） 選手登録番号 生年月日 住所 TEL 保護者 身長 体重 ｽｷﾙ点数 備考（ポディション等）

所属チーム

指導者氏名

連絡先 〒

1

2

3

4

※必ずチームで選考を行って推薦して下さい。　備考欄にGKの場合は「GK」と、また昨年合格者は「市トレ」と記入してください。

5

6

7

8

10

9

	ﾁｰﾑ案内
	ﾁｰﾑ推薦状